PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.05.2019                                                                                                № 350
город Усть-Лабинск

Об отмене постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 31 января 2014 года № 29 «Об организации осуществления закупок для муниципальных нужд Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»
В связи с тем, что процедуры закупок  осуществляет специализированный орган муниципального образования Усть-Лабинский район согласно соглашения о передаче части полномочий по осуществлению закупок для обеспечения нужд муниципальных заказчиков и муниципальных бюджетных учреждений Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 03.12.2018г. № 1, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района:

от 31 января 2014 года № 29 «Об организации осуществления закупок для муниципальных нужд Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»;
от 26.01.2018 № 68 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 31 января 2014 года № 29 «Об организации осуществления закупок для муниципальных нужд Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»;
от 15.05.2018 № 348 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 31 января 2014 года  № 29 «Об организации осуществления закупок для муниципальных нужд Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района».
2.  Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района
	Л.Н. Вьюркова